Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO FMS Nº 006/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS 005/2018;

DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS Nº 004/2018; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, INCISO II, ART. 24, COM AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

08/01/2018 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADA: SAPRA

LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO RADIOLÓGICA LTDA

CNPJ 50.429.810/0001-36, OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MONITORAÇÃO DE PESSOAL E FORNECIMENTO DE 05 (CINCO) DOSÍMETROS

PARA MEDIÇÃO DAS DOSES DE RADIAÇÃO EMITIDAS PELO APARELHO DE

RAIO X PARA MONITORAÇÃO DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA QUE MANIPULAM

O RESPECTIVO APARELHO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR: R$ 2.550,00 TOTAIS, EM 04 PARCELAS DE R$ 637,50.

VIGÊNCIA: 12 MESES, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

08.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.041, ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00 DATA DA ASSINATURA: 12/01/2018. PELO CONTRATANTE:

JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL, E ALINE

DE SOUZA LARANJEIRA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E PELA

CONTRATADA: YVONE MARIA MASCARENHAS.